HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐẠI BIỂU QUỐC HỘI

VÀ HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH

Số:          /VP-CTQH
V/v gửi danh sách đại biểu Quốc hội

dự phiên chất vấn của Ủy ban Thường vụ

Quốc hội tại điểm cầu Đồng Tháp

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  10 tháng 3 năm 2023

              Kính gửi: Vụ Hành chính - Văn phòng Quốc hội.

Thực hiện Công văn số 2068/TTKQH-GS ngày 08/3/2023 của Tổng

Thư ký Quốc hội về việc phối hợp tổ chức chất vấn tại phiên họp thứ 21 của

Ủy ban Thường vụ Quốc hội, Văn phòng Đoàn đại biểu Quốc hội và Hội

đồng nhân dân tỉnh Đồng Tháp kính gửi danh sách đại biểu Quốc hội ở địa

phương dự phiên chất vấn và trả lời chất vấn ngày 20/3/2023 đủ 04/04 đại

biểu, cụ thể như sau:

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC DANH

1 Lê Quốc Phong Ủy viên BCH Trung ương Đảng, Bí thư Tỉnh ủy,

Trưởng Đoàn đại biểu Quốc hội

2 Trần Văn Sáu Tỉnh ủy viên, Phó trưởng Đoàn đại biểu Quốc hội

3 Huỳnh Minh Tuấn Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch

UBND Tỉnh

4 Phạm Văn Hòa Phó Chủ tịch Hội luật gia tỉnh  Đồng Tháp

Kính gửi Vụ Hành chính - Văn phòng Quốc hội nắm, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ Đoàn (b/c);

- LĐVP;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Hữu Lý

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T10:23:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T10:24:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-10T10:24:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	VĂN PHÒNG<vpddbqh_hdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!